t
t N
t
t N
GAMME COMPLÈTE
Disponible en plusieurs variantes pour assurer l'étanchéité sur chaque
structure de pose. Convient également pour des épaisseurs d'isolant ou
de revêtements élevées grâce à la largeur jusqu'à 200 mm.
RÉGULATION DU FLUX DE VAPEUR
Disponible en deux versions imperméables à l’air pour l'intérieur et l'ex-
térieur. Le premier a une fonction de frein-vapeur, le second a une fonc-
tion respirante.
CODES ET DIMENSIONS
RUBAN ADHÉSIF AVEC GRILLE ENDUISABLE
CODE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + N) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + N) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
CODE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Les versions sans colle sont également disponibles.
CODE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Les versions sans colle sont également disponibles.
PLASTER BAND LITE IN AVEC GRILLE POUR SUPPORT D’ENDUIT
ruban colle liner grille
98  |  PLASTER BAND LITE  |  RUBANS ADHÉSIFS ET PRODUITS D'ÉTANCHÉITÉ